マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

選定ナビ CAD Download
対応不可 対応不可 対応不可 対応不可
FGCFA-B-BK
FGCFA-B-MT
 ● 関連商品
ボルトタイプのフリークロスクランパ
FGCFA-A があります。
 ➡   P.1214  ● 品番指定
FGCFA-32-10-B-BK
◀1
NBKネットショップ14時当日出荷直送
 ● 使用例
センサの固定に。
[ FGCFA-B-BK ]静電塗装（つや消し黒）　 [ FGCFA-B-MT ]バレル研磨
品番◀1  価格（円） D D1 M(並目) W F F1 P R H 質量（g）
FGCFA-28-8-B-BK 3,940 28  8 M6 33 14 5 13 45 35  85
FGCFA-32-10-B-BK 4,480 32 10 M8 45 20 5 15 63 45 173
FGCFA-36-12-B-BK 5,030 36 12 M8 47 21 5 17 63 45 195
FGCFA-46-16-B-BK 6,740 46 16 M10 57.4 25.7 6 22 78 55 354
FGCFA-28-8-B-MT 2,900 28  8 M6 33 14 5 13 45 35  85
FGCFA-32-10-B-MT 3,320 32 10 M8 45 20 5 15 63 45 173
FGCFA-36-12-B-MT 3,760 36 12 M8 47 21 5 17 63 45 195
FGCFA-46-16-B-MT 5,110 46 16 M10 57.4 25.7 6 22 78 55 354
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
FGCFA-B-BK FGCFA-B-MT
本体 アルミニウム合金

 ● 全商品に六角穴付き止めねじが付属しています。
 ● 品番指定
FCCA-10-15
◀1
NBKネットショップ14時当日出荷直送
 ● 使用例
プラクランプレバー LEMS（➡  P.771 ）およびスケールス
テッカ FSS（➡  P.1331 ）と組み合わせて。
品番◀1
アルミニウム製
価格（円） 質量（g） 品番◀1
ステンレス製
価格（円） 質量（g） D1 D2 B1 B2 A W P H M
（並目）
FCCA-8-8 1,430  9 FCCS-8-8 1,960  27  8  8 12 32 10 11 M4
FCCA-8-10 1,630 16 FCCS-8-10 2,180  48  8 10  8 14 40 12 14 M4
FCCA-10-10 1,630 15 FCCS-10-10 2,180  45 10 10  8  8 14 40 12 14 M4
FCCA-10-12 1,670 23 FCCS-10-12 2,370  68 10 12  8 10 16 45 15 15 M5
FCCA-12-12 1,670 21 FCCS-12-12 2,370  63 12 12 10 10 16 45 15 15 M5
FCCA-10-15 1,750 41 FCCS-10-15 2,720 120 10 15  8 12 19 55 19 18 M5
FCCA-12-15 1,750 39 FCCS-12-15 2,720 115 12 15 10 12 19 55 19 18 M5
FCCA-15-15 1,750 35 FCCS-15-15 2,720 105 15 15 12 12 19 55 19 18 M5
FCCA-12-20 2,000 79 FCCS-12-20 3,620 235 12 20 10 16 25 64 24 20 M6
FCCA-15-20 2,000 75 FCCS-15-20 3,620 222 15 20 12 16 25 64 24 20 M6
FCCA-20-20 2,000 66 FCCS-20-20 3,620 194 20 20 16 16 25 64 24 20 M6
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
FCCA アルミニウム製 FCCS ステンレス製
本体 アルミニウム合金